
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
             na  XXXI Niedzielę  - 30.10.2022 r. 

                               
  1/.    Dobiega końca piękny czas miesiąca modlitwy różańcowej.
       Wszystkim,którzy czynnie brali udział w tym nabożeństwie
       skladam serdeczne słowa wdzięczności. Jutro o 16.45
       zakończenie miesiąca rożańcowego. O poprowadzenie proszę
       wspólnotę Margaretki.Zapraszam wszystkie Róże Różańcowe
       także do udziału. Zelatorki proszę o przedstawienie aktual-
       nych list członkiń. Aktualne listy członkiń przynosimy  w 
       poniedziałek na nabożeństwo różańcowe.
    
  2/. Zbliżamy sie do miesiąca listopadowego,czasu zadumy nad
     przemijalnością życia .  Ten zbliżajacy się  miesiąc
     listopadowy zachęca nas do szczególnej modlitwy,  pamięci o
     naszych bliskich ,drogich sercu Zmarłych. W sposób wyjątowy
     pragniemy o Nich pamiętać w Święto Zmarłych – 02.11.

  3/. W Uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. o godz. 8.00,
   9.30   w Kaplicy i o godz. 14.00,  po której rozpoczniemy
   procesję na cmentarzu za naszych Zmarłych.

       Tego dnia obowiązuje uczestnictwo w Eucharystii, a nie tylko 
       fizyczne bycie na cmentarzu. Taca  zbierana na cmentarzu
       przeznaczona jest na opłaty za korzystanie z  wody i  wywóz
       śmieci cmentarnych. Za złożone ofiary składam serdeczne  -
       Bóg zapłać.!   Dziękuję Panom za zbieranie tych ofiar.
   
   4/. Jutro w poniedzialek od godz. 9.00 do 9.30 w Kaplicy oraz
        od 10.00 do 11.00 w biurze parafialanym będzie można

    zamawiać wypominki roczne oraz int. na wspólną Mszę św.
    która zostanie odprawiona w Dzień Zaduszny o godz.17.00.

   5/. W Uroczystość Wszystkich Świętych po południu oraz
        w Dzień Zaduszny można zyskać odpust zupełny za Zmar -



        łych bedąc w stanie łaski uświecającej ,  za nawiedzenie 
      kościola bądź kaplicy ( za odmowienie modlitwy ,,Ojcze nasz”

  i ,, Wierzę w Boga “.  Podobnie od 1-8.XI. Za pobożne na-
  wiedzenie cmentarza ( odmówienie jajkiejkolwiek modlitwy
  nawet w myśli) za dusze w czyśćcu cierpiące.
  Za powyższe dzieła odpust można uzyskać po spełnieniu 4
  warunków :

      a/ stan łaski uświecającej, 
      b/ Komunia św.
      c/ brak przywiązania do grzechu nawet powszedniego,
      d/ dobrowolna modlitwa w int. Ojca św. według Jego  int.

 6/. W czwartek w minionym tygodniu została przywieziona
      z pracowni konserwatorskiej  XIX -a  Figura Jezusa Chrystusa
      z łuku tęczowego naszego kościoła oraz po kolejnej konserwa- 
      cji ( po korekcie) także ambona. Z tej okazji bardzo
      pragnę podziękować Panom Marcinowi oraz Rafalowi za 
      pomoc ustawienia rusztowania w celu zawieszenia figury.

  7/. W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne.
       W I Czwartek z rana odwiedzę chorych w Dąbrówce ,a w I
       Piątek w pozostalych wioskach. W I Piątek od godz. 16.00
       do 16.45 Adoracja Najśw.Sakramentu ( Spowiedź św.)

   8/. W sobotę o godz. 9.00 spotkanie dla uczniow klas VIIII do
          bierzmowania , a o 11.00 dla uczniów klas ponadpodstawo-
         wych w kościele. Wszyscy przynosimy indeksy oraz
         dokumenty, o których wspominałem na ostatnim spotkaniu.

   9/. Nabyć można nowy nr Pielgrzyma i Gazetkę parafialną.

  10/. W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp.Bożenę  Babut l.60
        z Osiedla Leśnego. Zmarłą polecajmy w swoich modlitwach
        Bożemu miłosierdziu.
  11. Jest jeszcze sporo intencji wolnych w listopadzie i grudniu .


